
Préstamos a alumnos 1º trimestre curso 2014-2015

Curso Título Nº de ejemplares

1º A Masie and the dolphin-The 
indian in the 

cupboard(OMOAE) – 
Alicia en el país de las 

Maravillas

7
 
 

15

2º A Caperucita en Manhattan 10

2º B Nunca seré tu héroe 20

3º A Las lágrimas de Shiva
Cómics variados

More Ghost tales
Historia de Sara
Historia de David

8
2
14
1
1

4º A La profecía del Abad negro
Algún día cuando pueda 

llevarte a Varsovía
El Hereje

2
6

3

4º Diver. El amor en los tiempos del 
cólera

La leyenda del 2º féretro
Campos de fresa

En una esquina del corazón

7
1
1
1

2º BCSS Crónica de una muerte 
anunciad

1

2º PCPI, A y B Tristán en Egipto
La profecía del Abad negro

La sombra del viento
Manolito gafotas

10
2
2
2

SAN 36-1º B El libro del cementerio
Cómics variados

1
4

 Total 122
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